
COMUNE DI AMATRICE
(Provincia di Rieti)

COPIA

Registro Generale n. 770

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I SERVIZI DEMOGRAFICI

N. 10 DEL 01-08-2018

OGGETTO: Impegno spesa per intervento urgentissimo Halley Informatica per
parametrizzazione stampante per le tessere elettorali.

I L   R E S P O N S A B I L E    D E L    S E R V I Z I O

Visto il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto l’art. 53  dello Statuto del Comune;

Visti gli artt.3 e 13 e segg. del D. Lgs. 03.02.1993, n°29;

 Visto l’art. 191 del T.U. delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Atteso che ricorre la fattispecie  di cui all'art. 163 comma 3 del  T.U.E.L.;

              VISTO il decreto del Sindaco n. 48 del 15-06-2018 con il quale il Dr. Antonio
PREITE è stato nominato Responsabile del Settore I;

Considerato che è necessario ed urgente parametrizzare la stampante “OKI 5791” per

poter procedere alla stampa delle tessere elettorali;

Visto il preventivo di spesa rimesso dalla Halley informatica, su segnalazione

dell’Ufficio elettorale,  ammontante ad € 170,80  IVA compresa (€ 140 per intervento + €

30,80 per IVA), rimesso in data 31-07-2018

Acquisito il CIG n. ZD2248B204

D E T E R M I N A

1 – Di approvare il suddetto preventivo di spesa.
2 – Di impegnare la somma di € 170,80  sul capitolo 272/4 del bilancio C.E.

L’ADDETTO ALL’ISTRUTTORIA IL CAPO SETTORE
F.TO Gianfranco Lopez F.TO  ANTONIO PREITE



VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente□

determinazione, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U. delle leggi sull’ordinamento
degli Enti Locali, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

NOTE:

Data 01-08-2018

IL CAPO SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
F.TO  ANTONIO PREITE

PUBBLICATA ALL’ALBO IL 26-08-2018
REG. 1472

È copia conforme al suo originale

Amatrice, ________________

 ANTONIO PREITE


